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SALDOS
TRANSFERENCIAS

| EXTRATOS

| PAGAMENTOS

UEM GOVCONTA - 3178600001

.. Extrato das Contas Individuais

Conta Vinculada:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov
02/01/2023
03/01/2023
04/01/2023
05/01/2023
06/01/2023
09/01/2023
10/01/2023
11/01/2023
12/01/2023
13/01/2023
16/01/2023
17/01/2023
18/01/2023
19/01/2023
20/01/2023
23/01/2023
24/01/2023
24/01/2023
24/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
27/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
31/01/2023

Nr. Doc.

000137
115022
000137
000203
000137
000140

000137
113030

Historico
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RG CDB FLX
ENVIO TED
SALDO TOTAL
RG CDB FLX
AP CDB FLX
SALDO TOTAL
RG CDB FLX
AP CDB FLX
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RG CDB FLX
ENVIO TED
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

| Navegue pela CAIXA v

| MOVIMENTO DIARIO D/C

Agéncia Tipo

| CONSULTAS

| SERVICOS EM LOTE

Saiba Mais Meu Perfil Novo Acesso Sair

| INVESTIMENTOS
| UTILITARIOS

Conta ou

Selecione da Lista

L/

ou més:l v ano:l v

| 3178/006/00071211-2 v

3178/006/00071211-2

UEM FUND ARAUCARIA CONV 077 2021

de: |01/01/2023 até:

Valor (R$)

1.430,00C
420,26D

1.000,00C
2.000,00D

1.000,00C

1.009,74D

7.760,00C
7.760,00D

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.

OpgGes de Download:

Sua Seguranga /;

Al6 CAIXA

4004 0 104 (Capitais e Regides Metropolitanas)

SAC
0800 726 0101

Ouvidoria
0800 725 7474

0800 104 0 104 (Demais Regides)

[31/01/2023

Saldo (R$)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.430,00C
1.009,74C
1.009,74C
2.009,74C
9,74C
9,74C
1.009,74C
0,00

0,00

0,00
7.760,00C
0,00

0,00

0,00
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